moderū

no  
ptima

afatue ſexta  
Anna

nomine Post Annam vero certis mensibus effluxis alteram peperit quam nominari fecit Esmeriam commendabilium fructuum plantam venerandam Hec quidem Esmeria dei ordinatione et legis obligatione generis sui viro spectabilis cuius nomen Alra nupta est Que primogenitam suam peperit Elyzabeth postea Zacharie coniugem et Joannis baptiste genitricem Dehinc filium genuit Eliud qui coniunctus erat illi preclare que vidua describebat Luce viii Quius filius adolescens defunctus erat in porta ciuitatis Mayma Erat apostolorum Petri et Andree consanguinea de Berbaidna Hec vero suo Eliud fratri Elyzabeth duos peperit filios Martias lem et Eminem Iste Martialis primogenitus cum mortuus esset resuscitatus est a domino et matri restitutus qipsum tencerrime diligebatur qua gratia mater domino multo familiarior efficiebatur et apostolis eius consanguinitatis iure multum efficiebatur et ideo necessitatibus dominikorum discipulorum eius de temporalibus suis per filium magis sollicite prouidere curauit Quod patet de quinq[ue] parentibus ordeaceis et duobus piscibus per Andream domino oblatis tanquam per consanguineum a matre inedia prouide delatis et similibus Quamobrem hanc matrem vulgari nomine discipuli suam affirmanter filium eius Martialem hunc maternum quasi matris filium pecuniali nomine appellabant Hic autem idem est qui missus est a beato Petro subdiaconus cum Euchario ex septuaginta duobus discipulis Christi una iam beato Petro apostolo in episcopum ordinator et Valerio dyacono intra fines Almanie et in via defunctus et miraculose rediuius iam secundo et in antistitem sublimatus Treuero Tungro et atque Colonensis prosperrime rexit ecclesias Frater autem eius Eminem defuncto patre peregrinatus est iuuenis usque ad armeniam et ibidem perseverans non reuersus circa senium coniunctus honeste puelle Demelie generauit ex ea filium Seruaciū maxime postea virū sanctitatis in Tungrorum antistitem celebriter exaltatum Quius reliquie colunt et in magna populo frequentia visitant varijs peregrinationibus in urbe Traiectensi super Nelsam propter miranda ac ineffabilia solatia et remedia atque miracula que meritis beati Seruati indies cultoribus et deuotis divina pietas clargetur Mater autem iam vidua facta et Eminem opinabatur mortuus discubatur adolescentis de quo supra unica et vidua Ex predictis igit manifeste patet florida et sancta germia de Esmeria sorore sc̄e Anne prodiret quātū mater fuit veneratione digna ipsa Emerentia Sequitur figura de genealogia Emerentie matris et Anne filie

Merentia ex Giollano du Sesmeriam que ex viro Alstra peperit  
Merentia ex Giollano du Souas proles. Primo peperit Elizabet  
as peperit filias scilicet Filiam que ex Zacharia genuit Jean  
nem baptistam. Secundo Eliua filiu  
qui ex uxore sua genuit duos filios.

Primo genuit Martialem episcopum alio nomine Maternu Treue  
roru Tungrovuq; ecclesias regentein. Secundo genuit fratrem illi.  
Eminem qui Geruatiu genuit ex uxore Henelia Tungrov epis-  
copus. Annam cuius tres erat viri Joachim Cleophe et Salome  
que et tres genuit Marias. Prima Maria quam Anna ex Joachim  
patre peperit ex spiritu sancto genuit Christum. Secunda Maria  
quam Anna ex Cleopha patre peperit ex Alpheo genuit filios q-  
tuor Joachim minorem Gymone et Judam et Joseph iustum. Ter-  
tia Maria quam ex Salome patre Anna peperit genuit ex Zebe-  
deo filios duos Jacobum maiorem et Joannem euangelistam.  
Clersus. Anna solet dici tres concepisse Marias.

Quas genuere viri Joachim Cleophas Salomeq;

Has duxere viri Joseph Alpbus Zebedeus

Prima parit Christum Jacobumq; secunda minorem.

Et Joseph iustum peperit cum Gymone Judas

Tertia maiorem Jacobumq; volucremq; Joannem.

De laudabili pueratœ sc̄e Anne in iuuētute et quō m̄rimoniales  
piuncta est viro Joachim et quō vixerūt in m̄rimonijs Capl. n.

Anna q̄ppe in p̄ma etate sua nil puerilit̄ agebat; sed in via dñi et  
laudabili mox pueratœ pficiebat ipa manus sup oia iuuēci-  
laz lascivias ut vipas fugitās maluit domi diuis vacare p̄teplatōi-  
bus q̄ foris se mis̄danoz stagiofis sociare poplarib. Hic ē q̄ oport-  
tuna deuotōi atq; p̄teplatōi loca atq; secreta dilexit et irrep̄b̄sibili-  
ter oltra etat̄ sue capacitatē obseruātia decalogi iuuētutis sue dies  
ad finē usq; pduxit. Dū v̄o q̄ntūdecimū annū ageret et nubil efficiā  
nō viri desiderio sed legi coactōe m̄rimonialr viro nobili atq; iusto  
Joachim ē p̄iūcral hic em̄ de ḡne David annoz viginti etatē agens  
piugiu incloavit Mazaren de Mazareth et Anna de Bethleem sis-  
mulq; cōmorati s̄t in Mazareth i domo Joachim. Qui diues agroz  
cultor armentoz et pecudū locuples erat possessor. Vir utiq; bonus  
simplex et iustus atq; timoratus in via dñi italaz rerū minime curio-  
sus nisi de proprijs se intromittebat pacē seruauit cū omnib; pau-  
perib; pius et his q̄ deū timebat erat bñficus. De facultatib; suis  
viduis orphanis et oib; vnde cunq; fluētib; egenis subuenire cona-  
batur. Quanto quidem plus erogabat et magis diuinitus abun-

dabat. Sic & adolescentes parentum honorum heres liber ab anno quanto  
decimo profecit: donec Annam pugem suspiceret. Illa quippe virum  
honorauit ut dominum & dilexit velut patrem. Ipse vero vicissim coniugem  
venerat<sup>9</sup> est ut matrem, et amore debito amplexatus sicuti soror  
rem. Erantque sibi mutuo presentes hortantes sepiissime inuicem  
ad ea que dei sunt imitandas; ac que vere charitas sunt nutriendas. Alii  
bilominus quam iudicia dei abissa multa habi iuste permittente altissimo  
viginti annis in coniugio transigerunt velut steriles in lege contempti  
biles fructu posteritatis consecuti non sunt. De quo gemitus vberes  
et lamenta lachrymosa contristati frequenterabant coram domino.  
Quare non desperantes licet pusillanimes ad deum se penitus conseruere  
decreuerunt ut vel saltem quod humana sterilitas conferre pos-  
sibuit diuina concedente benignitate cui nobile impossibili credi facilius  
impertrarent. Triplici quodque via dei misericordiam implorare ce-  
perunt videlicet suis atque deuotorum orationibus; elemosinis largitu-  
ris; ac votiis promissionibus. Clauerunt namque cum lachrymis nisi ab-  
lato sterilitatis obprobrio Anna fecunda concepit peperitque domi-  
no prolem illam in templo ministraturam sacrificantes offerent al-  
tissimos; si cut legit primo Regum. Anna autem oravit ad dominum aens largi-  
ter et votum votum. De temporalibus & bonis suis dominum venerati sunt  
vnam partem ministris templi obtulerunt; quatenus fidelius pro se  
se preces funderent. Secundam quodcum egenis; orphanis; viduis; ac  
peregrinis medicis. Tertiam & particulam suis reservabant vobis et  
familie & grue per sustentationem non tamen abinde per sectada curiositat<sup>9</sup> supflu-  
itate. Quod ablatio Joachim in templo fuit reprobata; et de virtusque  
tristitia et seqstratorum ac angelica securatorem de filia nascitura. Capitulum.